
 

 

 

 

 

 

 

 

 
О режиме работы и графике  
организации питания школьной 
столовой в МАОУ «СОШ № 37» 
г. Перми на 2023 - 2024 учебный год 
 

 
На основании законов Российской Федерации  от 02 января 2000г. №29-ФЗ 

«О качестве и безопасности пищевых продуктов», от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации",  приказов начальника департамента 

образования администрации г. Перми от 24.09.2019г. №059-08-01-09-918 «Об 

утверждении Положения об организации питания в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях города Перми» от 26.08.2022г. № 059-08-01- 

09-739 «О внесении изменений в Положение об организации питания в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях города Перми  от 24.09.2019 

№059-08-01-09-918», решения Управляющего Совета, в целях обеспечения  

организации качественного, безопасного питания обучающихся, формирования у 

детей и подростков навыков здорового питания,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим работы школьной столовой на 2023-2024 учебный  

год в МАОУ «СОШ № 37» г. Перми:   

 корпус 1 (ул. Кабельщиков, 21) 

с 08:40 – 11:50 – организация питания обучающихся 1 смены 

с 13:30 – 17:55 – организация питания обучающихся 2 смены; 

 корпус 2 (ул. М. Толбухина, 33) 

с 08:40 – 11:50 – организация питания обучающихся 1 смены 

с 13:30 – 17:20 – организация питания обучающихся 2 смены; 

2. Утвердить график организации питания обучающихся в школьной 

столовой МАОУ «СОШ №37» г. Перми (корпус 1) (приложение №1). 

3. Утвердить график организации питания обучающихся в школьной 

столовой МАОУ «СОШ №37» г. Перми (корпус 2) (приложение №2). 

4. Возложить ответственность за соблюдение графика питания 

обучающихся на классных руководителей. 

5. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на 

правоотношения возникшие с 01.09.2023 г. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                 Т.А. Мухатаева 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРTАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №37» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/59-01-06-1/4-567 от 10.09.2023. Исполнитель: Мухатаева Т.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.09.2023 19:42



  

Приложение 1 

 
Режим работы школьной столовой МАОУ «СОШ № 37» г. Перми  

 

Корпус 1 
 

№ урока время  перемена питание в столовой кол-во 

1 8.00-8.40 8.40-8.55 5а, 5б, 5в, 5г 117 

2 8.55-9.35 9.35-9.55 3г, 4в, 4г 94 

 10.25-10.45  1а,1б, 1в, 1г 119 

3 9.55- 10.35 10.35-10.55 10а, 11а, 2б 88 

4 10.55-11.35 11.35-11.50 9а, 9б, 9в, 11б 102 

5 11.50-12.30 12.30-12.40 влажная уборка с 

дезинфекцией 

 

6 12.40- 13.20 13.20-13.30 

     

0 13.30-14.10 14.10-14.25 3а, 3б, 4а 93 

 14.35-14.50  2в, 3в, 4б 92 

1 14.25-15.05 15.05-15.25 6а, 6б, 6в, 6г 114 

 15.30-15.50  2а, 2г 63 

2 15.25-16.05 16.05-16.25 7а, 7б, 7в, 7г 105 

3 16.25-17.05 17.05-17.20 8а, 8б, 8в, 8г 116 

4 17.20-18.00 18.00-18.10 влажная уборка с 

дезинфекцией 

 

5    

 

 

Приложение 2 

Корпус 2  

 

№ урока время  перемена питание в столовой кол-во 

1 8.00-8.40 8.40-8.55 4е, 4ж, 4з, 4к, 3и 146 

2 8.55-9.35 9.35-9.45 1д, 1е, 1ж, 1з, 3е ,4и 180 

3 9.45- 10.25 10.25-10.40 5д, 5е, 5ж, 5з,5 и  136 

4 10.40-11.20 11.20-11.35 9г, 9д, 9е, 10 100 

5 11.35-12.15 12.15-12.25 влажная уборка с  

дезинфекцией 

 

6 12.25- 13.05 13.05-13.15  

     

0 13.15-13.55 13.55-14.10 4д, 2д, 3з, 3к, 4л 148 

1 14.10-14.50 14.50-15.05. 2е, 2ж, 2з, 2и, 3д, 3ж 186 

2 15.05-15.45 15.45-16.00. 6д, 6е, 6ж, 6з, 6и, 7е 161 

3 16.00-16.40 16.40-16.55     7д, 7ж, 7з, 8д, 8е, 8ж, 8з 203 

4 16.55-17.35 17.35-17.45   

5 17.45-18.25 18.25-18.35   

6 18.35-19.15    

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/59-01-06-1/4-567 от 10.09.2023. Исполнитель: Мухатаева Т.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.09.2023 19:42


	1
	2

